2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	20 июня 2022 г.

	№ 30/246

ст-ца Ленинградская
Об организации работы телефона «горячей линии»
в территориальной избирательной комиссии Ленинградская
для связи с избирателями в период подготовки и проведения
дополнительных выборов депутатов Совета Ленинградского
сельского поселения Ленинградского района по Ильичевскому
пятимандатному избирательному округу № 2,
назначенных на 11 сентября 2022 года
В целях обеспечения реализации и защиты избирательных прав граждан, а также контроля за соблюдением указанных прав в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района по Ильичевскому пятимандатному избирательному округу № 2, назначенных на 11 сентября 2022 года, территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:

1. Организовать работу телефона «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Ленинградская в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района по Ильичевскому пятимандатному избирательному округу № 2, назначенных на 11 сентября 2022 года, с 23 июня 2022 года по 11 сентября 2022 года включительно, время работы «горячей линии»: в рабочие дни - с 9-00 до 18-00 часов, в выходные дни – с 9.00 до 13.00 часов, 11 сентября 2022 года – с 8.00 до 0.00 часов.
2. Установить следующий номер телефона «горячей линии» связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии Ленинградская: (86145)         7-10-17.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Ленинградская в информационно-телекоммуникационной се-
ти «Интернет».

4. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Ленинградская.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Ленинградская Д.П Офицерова.
	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

	Д.П. Офицеров

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

	Е.И. Площенко